
 

Uchwała nr 267/L/2022 

Senatu Politechniki Warszawskiej 

z dnia 26 października 2022 r. 

 

 

w sprawie umieszczenia popiersia profesora Mieczysława Grzegorza Bekkera przy wejściu  

do Małej Auli Gmachu Głównego PW 

 
 

Na podstawie § 9 ust. 3 Statutu PW uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

1. Senat Politechniki Warszawskiej wyraża zgodę na umieszczenie popiersia profesora 

Mieczysława Grzegorza Bekkera przy wejściu do Małej Auli Gmachu Głównego PW  

– po lewej stronie środkowych drzwi. 

2. Projekt popiersia, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik do uchwały. 

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

               Sekretarz Senatu                         Rektor 

 

 

       mgr inż. Anna Stoczkiewicz                           prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 

 
 


